2018 г.“ ООД и писмо за намерение във връзка с отпускането на бизнес кредит, сключено 

с „Лено“ АД. Представено е и решение от 06.07.2020 г. на едноличния собственик на 

капитала на „Тракия-МТ“ ЕООД дружеството да извърши собствено собствено 

финансиране в размер на 150 000 (сто и петдесет хиляди) лева за изграждане на 

енергийния обект. 

От представения финансов модел е видно, че общият размер на инвестициите за 

изграждане на енергийния обект е 7 997 хил. лв., като предвижданията са обектът да се 

финансира почти изцяло с привлечени средства в размер на 8 000 хил.